 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.038.090R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 25.056.182R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.365.378R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 14.525.612R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.651.680R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.372.301R$

18.977.055R$
12.183.887R$
40.147.907R$
51.664.017R$
159.370.562R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
30.265.856R$
35.180.737R$
18.800.109R$
29.236.997R$
37.470.967R$
Quantidade Saldo
254.600 23.082.036R$
425.000 8.470.250R$
    IBOVL93 - Opções (Ganho máx: Até 93.000) -500 (2.694.142)R$
    IBOVX81 - Opções (Referência:  81.000) 500 699.329R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -500 (355.465)R$
    IBOVL95 - Opções (Ganho máx: Até 95.000) -230 (971.602)R$
    IBOVX86 - Opções (Referência:  86.000) 230 500.683R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -230 (163.514)R$
    IBOVL7- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -130 (59.677)R$
    IBOVX10 - Opções (Referência:  100.000) 130 1.014.017R$
    IBOVX85 - Opções (Proteção: Até 85.000) -130 (260.727)R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (735.789)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 1.339.029R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (584.441)R$
180.234.652R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 2.368.867R$